
VÝSLEDKY - 50, 23 a děti 7-11 let

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 13 Září 2015 18:55 - Aktualizováno Pondělí, 14 Září 2015 21:38

Vítězem na hlavní trati v nejnabitější kategorii muži 19 - 35 let se, tak trochu podle očekávání a
zaslouženě stal Ivan Rybařík (Čistý sport). Gratulace! Hned na dohled přijela dvojice, která si
to rozdala až v závěrečných metrech závodu a v tomto souboji byl lepší "domácí" jezdec 
Tomáš Bartsch
(Transbrody-Rideko) před závodníkem 
Lukášem Hofmanem
(Ski Bike Centrum Radotín). V kategorii žen neměla mistryně ČR 
Karla Štěpánová
(Kona Cycling Point) konkurenci a dojela do cíle s předstihem 15 minut na druhou 
Šárku Černou
(Ski Bike Centrum Radotín) a třetí 
Hanou Švarcovou
, která na Karlu ztratila více než 45 minut.

Kompletní výsledky všech měřených tratí MTB závodu Transbrody 2015 najdete na stránkách
našich pohodových časoměřičů:) -  klikněte zde

  

 1 / 1

http://live.results.cz/livepro.php?event=201561transbrody

